2

	Администрация

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2024 г. № 18-п

__________________________

ул. Вокзальная, д. 20, ж/д ст. Шентала,

Шенталинский район, Самарская область, 446910

тел.: (84652) 2-17-57; тел./факс: (84652)2-19-57
e-mail: ASPshentala@yandex.ru

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области «Благоустройство»
В связи с реорганизацией Муниципального унитарного предприятия сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области «Благоустройство» в форме преобразования в Муниципальное бюджетное учреждение сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области «Благоустройство» на основании постановления Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 09.01.2024 г. №3-п «О реорганизации муниципального унитарного предприятия сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области «Благоустройство»» Администрация сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области «Благоустройство» (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник поселения Шентала» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области в информационно​-телекоммуникационной сети «Интернет» http://shentala63.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                 В.И. Миханьков